
Vrz Osnova na ~len 36 stav 1 to~ka2 od zakon za lokalna samouprava (Sl.V.na RM br.5/2002) i 
~len 43 od statutot na Op{tina Ki~evo(Sl.Glasnik na Op{tina Ki~evo br.5/2006) Sovetot 

na Op{tina Ki~evo na sednica 48 od 26.11.2024 donese: 
 
 

O     D     L     U     K     A 

za izmena и надополнување na sredstvata na Buxetot na Op{tina KI^EVO 

za     2025 godina 
 

^len  1 
 

So ovaa odluka se vr{i проширување и пренамена  na sredstvata na Buxetot na Op{tina   KI^EVO 

za     2025  godina na sledniot na~in : 
Potprograma 

Potstavka 

 
 
   

 

BUGET 
 

 
 

 

SAMOFIN.          DOTACII         DONACII            KREDITI

 

Ëlen 2 
Promena i nadopolnuvawe vo Buxet na Op{tina KiËevo za 2025g vleguva vo sila so 

denot na objavuvawe vo ,,Slu`ben Glasnik,, na Op{tina KiËeево

 

 

 

    Кичево 
--------------                                                    Претседател на совет на Оп. Кичево 

    
    
  ------------------------ 
    
    
  Skender Xhabiri  

 ПРИХОДИ      

742114 Приходи од европска унија    1.451.000  

741114 ДДВ 6.190.000     

 РАСХОДИ      

Е0 АДМИНИСТРАЦИЈА      

464910 Плаќање по судски решенија 2.230.000     

Г1       

402110 Придонес за ПИО    90.000  

402210 Придонес за здраство    40.000  

402220 Придонес за проф заболување    20.000  

402310 Придонес за аг.за вработ    30.000  

423110 Канцелариски матријали    15.000  

425990 Други договорни услуги    130.000  

425920 Услуги за копирање и печатење    30.000  

426990 Други оперативни расходи    30.000  

464990 Други трансфери    76.000  

ЕА0 Капитални трошоци на Општината      

424390 Одрзување на други објекти 300.000     

480140 Купување на информатичка опрема    150.000  

483110 Купување на канцеларски мебел    120.000  
НБА ПРОЕКТ ЗА КЛИМАТИЗАЦИЈА НА СРЕДНО О      
482940 Надзор на објекти 660.000     

ЛА0 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА СПОРТ      

482930 Рек.на други објекти 2.700.000     

482940 Надзор на објекти 300.000     

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE      

420220 Пат.во странство-пат.расходи               200.000  

420230 Пат.во странство-сместување               320.000  
423110 Кан.материјали                                         50.000  

423410 Пре.продукти и пијалоци                        40.000  

425990 Други договорни услуги                       100.000  

МВ0       

426120 Членарина во домашни организации 300,000     

464990 Други трансфери -300.000     


